
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

R96JZEE7   1   T 9.70 9.599.70
VNX7RFHG   2   T 9.28 9.829.28
6TEYHS3D   3   T 8.69 8.758.69
AWGRYM56   4   T 8.61 9.198.61
YNJXUD9E   5   T 8.45 7.838.45
JGAW6GJ5   6   T 8.18 6.92Glisare 8.18
PSLHRNS5   7   T 8.05 9.198.05
4S8H8SCU   8   T 8.03 9.458.03
7N8487MU   9   T 7.93 9.437.93
AMWSX3CT  10   T 7.91 9.567.91
RGW28NFC  11   T 7.86 9.087.86
NL7EMR83  12   T 7.86 8.017.86
M4367W7S  13   T 7.83 9.737.83
2KBY6R2L  14   T 7.83 9.577.83
VY6VEM8P  15   T 7.83 9.457.83
JA5XHTPH  16   T 7.81 9.057.81
JBXMBRW3  17   T 7.75 9.857.75
S592J8HF  18   T 7.75 8.417.75
58ZFYG6U  19   T 7.69 7.747.69
M8MNHAHR  20   T 7.68 9.147.68
HE85KCSY  21   T 7.65 9.207.65
X6TPQE2T  22   T 7.58 8.917.58
Q55HQGRD  23   T 7.56 5.777.56
WD4NG2A2  24   T 7.51 7.607.51
CYCW3K9G  25   T 7.50 9.007.50
L63LZW9D  26   T 7.50 8.877.50
X6S5KG5U  27   T 7.48 9.647.48
TJHCBM74  28   T 7.48 8.797.48
BUERUTV5  29   T 7.46 9.247.46
M3F7DBRJ  30   T 7.45 8.687.45

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

VL4XCUYZ  31   T 7.45 6.567.45
N7KCJHSA  32   T 7.43 9.547.43
Y22XLPYM  33   T 7.43 8.507.43
YGNEP5C9  34   T 7.38 8.227.38
W8B7CL4L  35   T 7.36 9.007.36
NKVPQFKA  36   T 7.35 9.667.35
QB2SYGZW  37   T 7.33 9.497.33
YL6RGAKP  38   T 7.33 8.677.33
ZH2693K3  39   T 7.32 7.197.32
TF7MXDHJ  40   T 7.28 9.097.28
Y9ZEKESB  41   T 7.26 7.797.26
6B533MD5  42   T 7.25 8.217.25
HGVLPK65  43   T 7.20 7.377.20
MLJSNVNX  44   T 7.16 8.967.16
JSHA9VJV  45   T 7.13 9.367.13
EPZ93LRM  46   T 7.13 5.767.13
E4KF9WBB  47   T 7.07 7.277.07
ZB3J4L8Q  48   T 7.00 7.877.00
8UV25RQQ  49   T 6.99 7.066.99
MBBTGYS9  50   T 6.98 8.156.98
J98JUCBA  51   T 6.98 7.956.98
Q5DW2MNG  52   T 6.96 6.896.96
VR5JVZZY  53   T 6.93 9.466.93
X6KDDQCK  54   T 6.92 5.996.92
D4VV8NFM  55   T 6.90 8.716.90
4N7HCZGQ  56   T 6.88 8.616.88
52435JZN  57   T 6.88 8.576.88
PZELW2XK  58   T 6.85 9.006.85
NXJJE9VN  59   T 6.85 6.246.85
9TBQTE4H  60   T 6.83 6.826.83
AGPC65LV  61   T 6.81 8.876.81
D3TSEENV  62   T 6.81 8.876.81
B2BRGFZR  63   T 6.81 7.636.81
MTJF3EF3  64   T 6.78 8.366.78
WKVPMKDR  65   T 6.75 8.326.75
QBWJ82NF  66   T 6.73 9.136.73
NXMC28BY  67   T 6.65 8.256.65
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GCDDQY44  68   T 6.65 7.236.65
54UWEKTK  69   T 6.65 6.556.65
H2SA38E8  70   T 6.63 8.806.63
2L5D7PJS  71   T 6.58 6.166.58
WRHNS2YV  72   T 6.55 8.786.55
D4MSBJXY  73   T 6.53 9.056.53
WWGTFBPQ  74   T 6.50 8.406.50
H5WG4XAQ  75   T 6.46 9.006.46
6LDBJLCY  76   T 6.43 8.656.43
GVX3XXJH  77   T 6.38 8.286.38
2HDSA3JM  78   T 6.37 6.486.37
TQV69V6E  79   T 6.36 7.096.36
KP9TVBY2  80   T 6.35 8.326.35
F2YWBX9D  81   T 6.33 8.186.33
84WP5WKF  82   T 6.31 7.946.31
PCU96ZCP  83   T 6.28 8.316.28
P5XR8UCB  84   T 6.28 7.146.28
6RQ65SNM  85   T 6.25 8.586.25
7GWKN4RU  86   T 6.25 8.266.25
88T86ZA3  87   T 6.25 7.806.25
NJ9GXJS5  88   T 6.25 6.996.25
PYMJHUKB  89   T 6.23 8.566.23
ZVFQT24L  90   T 6.21 7.936.21
CXQ5FQTV  91   T 6.20 8.286.20
FY4M54A8  92   T 6.18 8.206.18
EPS8Y272  93   T 6.18 7.726.18
ZHVB4D9C  94   T 6.16 8.026.16
93JBF4EM  95   T 6.10 8.506.10
E4FNFUB9  96   T 6.03 8.176.03
4LZX3QUF  97   T 5.00 6.665.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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